
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2082424

V Úvalu 84 ID : 3 60232
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 13.11.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Ťe]-:

Fax:
CITYZEN LIVTNG s.r.o.
Za Humny 2635
25001 Brandýs nad Labem

VyrJ.zu]e:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Moto1
Komunikaění uze]. -2DPřejímka zboží po-čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u V"as:
.,t-

Název Poěet
1 O\/EFUAÍ., Onsteril MMK 34 )O<].
álKs 5000 Ks

260,t5
Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

'i, ',

[ [INT2082424)l

1075 000,0Q,
i\ 1300 75o, oo

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbgžím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v soulad,u s § '6 ódst. t
zákona 4. 34O/2O/5 sb, ó registru smluv.
NenÍ-li dohodnqto jinak, považujte objednávkú ,r".11,rir"nou do jed,noho měsíce .tr
za zrušenou
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/2ol2 sb.) \

\1


